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Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Agon Ali Balinca 140401110135

2 Albertina Ferat Aruqi 150401110544

3 Anisa Ajvaz Saiti 170401100758

4 Arbana Tahir Jashari 170401100791

5 Arbnor Aziz Zeqa 134230

6 Arbnore Muhamet Kajtazi 140401110396

7 Ardit Enver Xhafolli 170401100318

8 Arian Arben Belegu 190401100002

9 Arlinda Fatmir Tahiraj 159490

10 Bleon Bajram Azemi 170401100524

11 Çlirim Ahmet Rama 170401100755

12 Denat Nehat Bojniku 190401100585

13 Donika Skender Ahmetaj 180401100338

14 Doresa Fehmi Deliu 180401100328

15 Dorina Nuredin Morina 160401100254

16 Doruntina Naser Bujupi 180401100286

17 Eda Erduan Janjevaliu 190401100181

18 Edona Njazi Veliqi 170401100287

19 Ema Ramë Kelmendi 180401100390

20 Enis Zeqir Buliqaj 180401100458

21 Enkela Shpend Dema 140401110788

22 Ermira Qamil Ajeti 140401111037

23 Erona Naman Muçolli 190401100367

24 Fahri Arsim Drenica 180401100397

25 Fidan Elmi Kastrati 180401100424

26 Filloreta Sylë Dervishi 150401110372

27 Fjolla Ramiz Bici 180401100483

28 Fjolla Safet Çitaku 170401100301
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29 Ganimete Ramadan Sabedini 137788

30 Ilir Hasan Rrudhani 122468

31 Isuf Arsim Gashi 70401100835

32 Lavdije Avni Gashi 110401120011

33 Loreta Murat Ibrahimi 140401110860

34 Lumturije Rafiz Krasniqi 140401110231

35 Mirlind Agim Aliu 190401100528

36 Mirlinda Xhafer Mehani 160401100920

37 Njomzë Muhabi Ademi 190401100076

38 Ramize Asllan Abazi 150401110006

39 Rea Menderes Emini 150401110497

40 Renea Nuhi Svarça 160401100577

41 Safije Salih Makshana 100401110309

42 Ujkan Hasan Bajrami 190401100587

43 Verona Shpejtim Januzi 190401100217

44 Vigan Shaban Mehmeti 150401110702

45 Vjollca Ferat Zeqiri 160401100377

46 Vjosa Ilaz Ruhani 170401100085

47 Xhenetë Ramush Toverlani 140401120354

48 Zelihe Sabit Haxhaj 150401110494
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